

<b>File reference</b>	W18FOI173
<b>Key words</b>	Employment Information
<b>Date of release</b>	23/08/2018
<b>Attachments</b>	No

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

**Please could you answer the following questions in relation to the Plymouth Hospitals NHS Trust.**

Please note the Trust has changed its name. University Hospitals Plymouth NHS Trust.

- 1. For the period 1st Oct – 31st Dec 2017 please could you tell me how many FTE (full time equivalent) nursing/midwifery personnel were employed by your trust?**

1739.70 FTE

- 2. For the period 1st Oct – 31st Dec 2017 please could you tell me how many of those FTE nursing/midwifery personnel were male?**

157.05 FTE

- 3. For the period 1st Oct – 31st Dec 2017 please can you tell me how many FTE healthcare assistants were employed by your trust?**

795.34 FTE

- 4. For the period 1st Oct – 31st Dec 2017 please can you also tell me how many of those FTE healthcare assistant were male?**

118.27 FTE

- 5. For the period 1st Oct – 31st Dec 2017 please can you also tell me how much you spent on CPD (continuing professional development) training for healthcare assistants?**

The Trust does not centrally record this information and cannot provide total spend for this cohort of staff.

- 6. For the period 1st Oct – 31st Dec 2015 please could you tell me how many FTE (full time equivalent) nursing/midwifery personnel were employed by your trust?**

1630.63 FTE

**7. For the period 1st Oct – 31st Dec 2015 please could you tell me how many of those FTE nursing/midwifery personnel were male?**

139.85 FTE

**8. For the period 1st Oct – 31st Dec 2015 please can you tell me how many FTE healthcare assistants were employed by your trust?**

749.79 FTE

**9. For the period 1st Oct – 31st Dec 2015 please can you also tell me how many of those FTE healthcare assistant were male?**

100.24 FTE

**10. For the period 1st Oct – 31st Dec 2015 please can you also tell me how much you spent on CPD (continuing professional development) training for healthcare assistants?**

Please refer to our response to question 5.

**Attachments included: No**